pháp luật cho phép và đƣợc Đại hội đồng cổ đông phê chuẩn. 

IV. VỐN ĐIỀU LỆ, CỔ PHẦN, CỔ ĐÔNG SÁNG LẬP 

Điều 5. Vốn điều lệ, cổ phần, cổ đông sáng lập 

1. Vốn điều lệ đăng ký của Công ty là 82.000.000.000 VND (bằng  chữ: Tám 

mƣơi hai tỷ đồng). Tổng số vốn điều lệ của Công ty đƣợc chia thành 8.200.000 (bằng 

chữ: Tám triệu hai trăm ngàn) cổ phần phổ thông với với mệnh giá là 10.000 VND 

(bằng chữ: Mƣời ngàn đồng)/một cổ phần. 

Vốn điều lệ thực góp của Công ty tại thời điểm hiện tại là 65.600.000.000 VND 

(Bằng chữ: Sáu mƣơi lăm tỷ, sáu trăm triệu đồng), đƣợc chia thành 6.560.000 (bằng